

TARIFS DES COURS EN LIGNE POUR UNE PERSONNE

Mise à jour du 28 décembre 2021. Ces tarifs n'incluent pas les applications dont les prix varient plusieurs fois dans l'année. Ils sont précisés sur le devis et le contrat.

MATIÈRES	ANGLAIS OACI FRENCH as a 2nd language	ANGLAIS AÉRONAUTIQUE PLS ANGLAIS OTAN	ANGLAIS GÉNÉRAL PRONONCIATION STRUCTURE
TARIF HORAIRE →	22,25 €	18,75 €	16,40 €
HEURES ↓			
0,33	7,34 €	6,19 €	5,41 €
0,50	11,13 €	9,38 €	8,20 €
0,67	14,91 €	12,56 €	10,99 €
1	22,25 €	18,75 €	16,40 €
2	44,50 €	37,50 €	32,80 €
3	66,75 €	56,25 €	49,20 €
4	89,00 €	75,00 €	65,60 €
5	111,25 €	93,75 €	82,00 €
6	133,50 €	112,50 €	98,40 €
7	155,75 €	131,25 €	114,80 €
8	178,00 €	150,00 €	131,20 €
9	200,25 €	168,75 €	147,60 €
10	222,50 €	187,50 €	164,00 €
11	244,75 €	206,25 €	180,40 €
12	267,00 €	225,00 €	196,80 €
13	289,25 €	243,75 €	213,20 €
14	311,50 €	262,50 €	229,60 €
15	333,75 €	281,25 €	246,00 €
16	356,00 €	300,00 €	262,40 €
17	378,25 €	318,75 €	278,80 €
18	400,50 €	337,50 €	295,20 €
19	422,75 €	356,25 €	311,60 €
20	445,00 €	375,00 €	328,00 €
21	467,25 €	393,75 €	344,40 €
22	489,50 €	412,50 €	360,80 €
23	511,75 €	431,25 €	377,20 €
24	534,00 €	450,00 €	393,60 €
25	556,25 €	468,75 €	410,00 €
26	578,50 €	487,50 €	426,40 €
27	600,75 €	506,25 €	442,80 €
28	623,00 €	525,00 €	459,20 €
29	645,25 €	543,75 €	475,60 €
30	667,50 €	562,50 €	492,00 €
31	689,75 €	581,25 €	508,40 €
32	712,00 €	600,00 €	524,80 €
33	734,25 €	618,75 €	541,20 €
34	756,50 €	637,50 €	557,60 €
35	778,75 €	656,25 €	574,00 €

BRIEFING ADVICE

MINUTES	TARIFS	Coût de La minute	MINUTES	TARIFS	Coût de La minute
1	0,95 €	0,95 €	51	35,70 €	0,70 €
2	1,89 €	0,94 €	52	36,18 €	0,70 €
3	2,82 €	0,94 €	53	36,66 €	0,69 €
4	3,73 €	0,93 €	54	37,12 €	0,69 €
5	4,64 €	0,93 €	55	37,58 €	0,68 €
6	5,53 €	0,92 €	56	38,04 €	0,68 €
7	6,41 €	0,92 €	57	38,48 €	0,68 €
8	7,29 €	0,91 €	58	38,93 €	0,67 €
9	8,15 €	0,91 €	59	39,36 €	0,67 €
10	9,00 €	0,90 €	60	39,79 €	0,66 €
11	9,84 €	0,89 €	61	40,21 €	0,66 €
12	10,67 €	0,89 €	62	40,62 €	0,66 €
13	11,49 €	0,88 €	63	41,03 €	0,65 €
14	12,30 €	0,88 €	64	41,43 €	0,65 €
15	13,10 €	0,87 €	65	41,82 €	0,64 €
16	13,89 €	0,87 €	66	42,21 €	0,64 €
17	14,67 €	0,86 €	67	42,59 €	0,64 €
18	15,44 €	0,86 €	68	42,97 €	0,63 €
19	16,20 €	0,85 €	69	43,34 €	0,63 €
20	16,95 €	0,85 €	70	43,71 €	0,62 €
21	17,69 €	0,84 €	71	44,06 €	0,62 €
22	18,42 €	0,84 €	72	44,42 €	0,62 €
23	19,14 €	0,83 €	73	44,76 €	0,61 €
24	19,85 €	0,83 €	74	45,10 €	0,61 €
25	20,56 €	0,82 €	75	45,44 €	0,61 €
26	21,25 €	0,82 €	76	45,77 €	0,60 €
27	21,93 €	0,81 €	77	46,09 €	0,60 €
28	22,61 €	0,81 €	78	46,41 €	0,60 €
29	23,28 €	0,80 €	79	46,72 €	0,59 €
30	23,94 €	0,80 €	80	47,03 €	0,59 €
31	24,59 €	0,79 €	81	47,33 €	0,58 €
32	25,23 €	0,79 €	82	47,63 €	0,58 €
33	25,86 €	0,78 €	83	47,92 €	0,58 €
34	26,48 €	0,78 €	84	48,21 €	0,57 €
35	27,10 €	0,77 €	85	48,49 €	0,57 €
36	27,70 €	0,77 €	86	48,77 €	0,57 €
37	28,30 €	0,76 €	87	49,04 €	0,56 €
38	28,89 €	0,76 €	88	49,30 €	0,56 €
39	29,48 €	0,76 €	89	49,56 €	0,56 €
40	30,05 €	0,75 €	90	49,82 €	0,55 €
41	30,62 €	0,75 €	91	50,07 €	0,55 €
42	31,18 €	0,74 €	92	50,32 €	0,55 €
43	31,73 €	0,74 €	93	50,56 €	0,54 €
44	32,27 €	0,73 €	94	50,80 €	0,54 €
45	32,80 €	0,73 €	95	51,03 €	0,54 €
46	33,33 €	0,72 €	96	51,26 €	0,53 €
47	33,85 €	0,72 €	97	51,48 €	0,53 €
48	34,37 €	0,72 €	98	51,70 €	0,53 €
49	34,87 €	0,71 €	99	51,91 €	0,52 €
50	35,37 €	0,71 €	100	52,12 €	0,52 €